
બેકરી શાળા 
પોલીટેકનિક ઈિ ફૂડ સાયન્સ એન્ડ હોમ ઈકોિોનમકસ 

ફેકલ્ટી ઓફ ફૂડ પ્રોસેનસિંગ ટેકિોલોજી એન્ડ બાયો-એિર્જી   
આણદં કૃનિ યનુિવનસિટી,આણદં-૩૮૮ ૧૧૦ 

 
 

બેકીંગ ટેકિોલોજી પ્રમાણપત્ર અભ્યાસક્રમમાં પ્રવેશ માટે રૂબરૂ મલુાકાત (કાઉન્સેલીંગ) 
 

બેકરી શાળા, આણદં ખાત ે તા. ૧૭/૧૨/૧૮ થી શરૂ થનારા બકેીંગ ટેકનોલોજી કોર્ષ (વર્ષ ર૦૧૮-૧૯ ની 
દ્વિતતય બેચ) મા ં દાખલ થવા માટે નીચેના ઉમદેવારોએ કરેલ અરજીના ંઅનસુધંાન ેતમેન ે સ્વખચે રૂબરૂ 
મુલાકાત માટે નીચે જણાવલે સ્થળ, સમય અન ેતારીખે હાજર રહેવા જણાવવામા ંઆવ ેછે. 

 
 

તારીખ :  ૧૫/૧૨/૨૦૧૮, શનિવાર                સમય : સવારે ૦૯:૦૦ કલાકે 

સ્થળ : પોલલટેકિીક ફૂડ સાયન્સ એન્ડ હોમ ઇકોિોનમકસ, ફૂડ પ્રોસેનસિંગ ટેકિોલોજી કોલેર્જ પાસે,       
આણંદ કૃનિ યનુિવનસિટી, (ખેતીવાડી), હાડગુડ રોડ, આણંદ 

 

 

રૂબરૂ મુલાકાતિા દદવસે િીચે ર્જણાવેલ શૈક્ષલણક લાયકાત તથા અન્ય પૈકી લાગુ પડતા અસલ     
પ્રમાણપત્રો /દસ્તાવેર્જો અચકુ સાથે લાવવાિાં રહેશે. 
૧. એસ.એસ.સી. (ધો-૧૦) િી માકકશીટ (તમામ ટ્રાયલિી માકકશીટ) 
૨. શાળા છોડયાન ુ ંપ્રમાણપત્ર(એલ.સી.) 
૩. અનસુલૂચત જાનત / અનસુલૂચત ર્જિ જાનત / સામાજર્જક અિે શૈક્ષલણક રીતે પછતવગક અંગે સક્ષમ અનધકારીશ્રી ન ું 

પ્રમાણપત્ર 

૪. ઉન્નતવગકમાં સમાનવષ્ઠ િથી (િોિક્રીમીલેયર) પ્રમાણપત્ર (નિયત સમમયાકદા વાળુ) 
૫. દદવયાંગતા અંગે નસનવલ હોસ્પીટલિા અનધકારીશ્રીન ુ ંપ્રમાણપત્ર 

૬. સેિાિા સમકચારી / પારસી જાનત અંગેનુ ંપ્રમાણપત્ર 

૭. પરલણત બહિેો માટે લગ્િ િોંધણીન ુ ં પ્રમાણપત્ર 

૮. એસ.એસ.સી પરીક્ષા ગરુ્જરાત રાજ્ય સ્સ્થત શાળામાંથી આપેલ છે તેવો આધાર / પરુાવો (ર્જરૂર હોય તો) 
 

 

રૂબરૂ મુલાકાતિા દદવસે પ્રવેશ માટેિી પસદંગી થયેથી તરુત ર્જ િીચેિા દસ્તાવેર્જો ર્જમા કરાવવાિા રહેશે 
માટે તે સાથે લઈિે આવવુ ં: 
▪ ફી / ડીપોઝીટ પટેે રૂ|. ૧૦૦૦/- (રૂતપયા એક હજાર પરૂા ) 

▪ બેંક પાસબકુના પહેલા પાનાની નકલ (IFSC કોડ અન ેMICR કોડ તમેજ ફોટો વાળી) - એકાઉન્ટ આધાર 
કાડષ સાથ ેલીંકઅપ કરેલ હોવુ ંજોઈએ 

▪ આધારકાડષની છ નકલ 

▪ ત્રણ પાસપોટષ  સાઈઝના ફોટા 
 

િોંધ :  
▪ રૂબરૂ મુલાકાત અન ેપ્રવશે અંગે પસદંગી સતમતતનો તનણષય દરેક ઉમદેવારોન ેબધંનકતાષ રહેશ.ે 
▪ આ અંગેના કોલલેટર પોસ્ટ ધ્વારા મોકલી આપવામા ંઆવલે છે. 
▪ મુલાકાતમા ંહાજર નહહ રહેનાર અથવા ફી નહહ ભરનાર ઉમદેવારનો પ્રવશે આપોઆપ રદ થશ.ે  

▪ પ્રવશે મળેવનારે તા. ૧૭/૧૨/૨૦૧૮ (સોમવાર)ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ વાગ્ય ેહાજર થવાનુ ંરહેશ.ે 
 

આણદં કનૃિ યિુીવસીટી (ખેતીવાડી) આવવા માટે રેલ્વે સ્ટેશિ / બસ સ્ટેશિ / બોરસદ ચોકડીથી શટલ દરક્ષા મળે છે.  



Merit No Name Cast S.S.C. (%)

1 2 3 4

1 NALWAYA DIVYABEN BABUBHAI ST-1 83.40

2 PATHAN MO JUNED JAFRULLAHKHAN SEBC-1 83.40

3 KHATRI RAYHAN ASIFIQBAL GEN 79.83

4 RAJPUT VRUSHTIBEN JAYESHKUMAR GEN 78.83

5 RAVAL SANDIPBHAI RAMESHBHAI SEBC-2 74.50

6 GOSAI DHAVALGIRI GOVINDGIRI SEBC-3 74.33

7 PATEL DIPISHABEN MITESHKUMAR GEN 74.00

8 SHAH RINABEN AMIT GEN 73.57

9 SOLANKI JITENDRA BHIKHABHAI SEBC-4 73.00

10 DABHI NARENDRASINH DINESHBHAI SEBC-5 72.62

11 MORABIYA NILESHKUMAR GANDUBHAI SEBC-6 71.33

12 PATEL MEHUL ASHOKBHAI GEN 70.62

13 PARMAR PRAKASHBHAI RAVAJIBHAI GEN 70.50

14 VAGHELA VAIBHAVIBEN RAMESHBHAI GEN 69.40

15 KATARIYA TANVI APURVA SC-1 69.14

16 VASAVA SHWETABEN JITENDRABHAI ST-2 65.67

17  JADAV INDRAJITSINH NATVARSINH GEN 64.60

18 MITRA HEMIN NIMESHKUMAR SC-2 64.57

19 PYARPANI RAVIKUMAR GULABRAY GEN 63.43

20 SHAH VAIBHAVIBEN YOGESHKUMAR GEN 63.14

21 PATEL RIPALBEN NIKHILKUMAR GEN 62.71

22 BHOJANI RUCHI CHANDUBHAI GEN 62.71

23 VAGHELA VISHAL KIRITKUMAR SC-3 61.50

24 VAGHELA HETALBEN RAMESHBHAI GEN 61.33

25 MALEK MO AYAZ MO RIYAZ GEN 60.50

26 MAVI SHAILESHKUMAR SHANKARBHAI ST-3 59.86

27 THAKKAR PANKTI SANJAYBHAI GEN 58.80

28 LAD SHRADDHA RAJESH GEN 58.67

29 PATEL JATINKUMAR BHARATBHAI GEN 57.83

30 PATEL SHLOK JITENDRABHAI GEN 57.50

31 KAPOOR VAISHNAIN NILESHKUMAR GEN 57.20

32 MEHTA PALAK HARIKRISHNABHAI GEN 56.00

33 PATHAN SALMANKHAN AHESANKHAN GEN 55.50

34 GAUSWAMI VAISHALI VIJAYGIRI SEBC-7 53.43

35 GOHIL REKHABEN KARANSINH GEN 53.38

36 PATEL VANDAN NITINBHAI GEN 52.83

37 CHAVDA SUBHASBHAI ISHWARBHAI GEN 52.43

38 PATEL ARPANKUMAR MAHESHBHAI ST-4 51.80

39 RATHAVA  RAJUBHAI RAMJIBHAI ST-5 51.00

40 TRIVEDI RAJ BHAGAVATKUMAR GEN 49.50

41 DIWAN NADEEMSHA MAHABOOBSHA GEN 49.00

42 PATEL PRATIKKUMAR ASHOKBHAI GEN 48.00

43 VHORA JAVED IRFANBHAI GEN 47.00

44 PATEL HARDIKKUMAR SURESHBHAI GEN 46.62

45 BAROT BHAVINKUMAR SURESHBHAI GEN 46.29
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46 VOHARA OYESH ARIFBHAI GEN 46.17

47 PATEL JAY AJITBHAI GEN 46.00

48 KA PATEL SHRUTIBEN GHANSHYAMBHAI GEN 46.00

49 RATHVA NIKUNJ CHHATRASINH ST-6 44.62

50 BHATT  CHAITANYA DAXESHKUMAR GEN 43.29

51 MOJIDRA YASHWARDHAN VIBHAKARBHAI GEN 42.17

52 ANSARI JULLAYA MO ARIF MO ISMAIL GEN 39.80

B1 MANSURI SAFVAN NOOR MAHAMADBHAI SEBC-8 40.83

B2 PATEL JAYMINKUMAR KANUBHAI GEN 37.57

B3 VASAVA NIKHILKUMAR PINTUBHAI ST-7 36.33

B4 THAKOR DHRUV KANTIBHAI SEBC-9 34.50

B5 MIRZA MOHAMMADFAIZAL ASADULLABEG GEN 33.17

2 PATHAN MO JUNED JAFRULLAHKHAN SEBC-1 83.40
5 RAVAL SANDIPBHAI RAMESHBHAI SEBC-2 74.50
6 GOSAI DHAVALGIRI GOVINDGIRI SEBC-3 74.33
9 SOLANKI JITENDRA BHIKHABHAI SEBC-4 73.00

10 DABHI NARENDRASINH DINESHBHAI SEBC-5 72.62
11 MORABIYA NILESHKUMAR GANDUBHAI SEBC-6 71.33
34 GAUSWAMI VAISHALI VIJAYGIRI SEBC-7 53.43
B1 MANSURI SAFVAN NOOR MAHAMADBHAI SEBC-8 40.83
B4 THAKOR DHRUV KANTIBHAI SEBC-9 34.50

15 KATARIYA TANVI APURVA SC-1 69.14
18 MITRA HEMIN NIMESHKUMAR SC-2 64.57
23 VAGHELA VISHAL KIRITKUMAR SC-3 61.50

1 NALWAYA DIVYABEN BABUBHAI ST-1 83.40
16 VASAVA SHWETABEN JITENDRABHAI ST-2 65.67
26 MAVI SHAILESHKUMAR SHANKARBHAI ST-3 59.86
38 PATEL ARPANKUMAR MAHESHBHAI ST-4 51.80
39 RATHAVA  RAJUBHAI RAMJIBHAI ST-5 51.00
49 RATHVA NIKUNJ CHHATRASINH ST-6 44.62
B3 VASAVA NIKHILKUMAR PINTUBHAI ST-7 36.33

SC CANDIDATES

ST CANDIDATES

SEBC CANDIDATES

PART B : SSC FAIL CANDIDATES


	interview call for web site.docx--1.pdf
	MERIT LIST.pdf

